Puncta circa Váralya oppidum effectuanda.

1-mo. Ut nemini civi, inquilino aut cauponi liceat peregrinum, imo nec

hujatem Judaeum hospitio excipere, eo minus diutius in domo retinere, commoditatem vero Judaeo exarendare penitus ne liceat, nisi a communitate Judaica idem habeat attestatum, quod Judaeus sit a gremio Judaicae communis, sitque honestus et omnis suspicionis expers, secus si quis fecerit concivis seu caupo, in 12 fl. mulctetur poenitatem ad rationariam submittenda.

2-o. Quatuor decuriones ex gremio Judaeorum constituantur, qui libere in caupones et in ipsa concivilitate investigent in peregrinos et vagabundos simile communis attestationem non habentes, compertosque liceat communis confestim ex plaga subarcensi abduci facere, detentorem vero abducti in officio deferri, ac in praenotata summa puniri debere.

3-o. Partes tuentem taliter compraeiens Judaei, sive civem, sive, cauponem, in dupli summa qua praevaricatorem positionum communis legis puniendum esse, videlicet in 24 fl. ad rationariam deponendis.

4-o. Judaeos condam ex communite Judaica jam emandatos aut pulsos in plaga subarcensi rursum detinentes liceat communis confestim ex plaga subarcensi abduci facere, aut alia competente poena puniri et profligari.

5-o. Istud possint militari etiam manu facere, domos scilicet et plateas circa vagabundos tales Judaeos perquirere.

6-o. Comprehensos tales et qualitercunque delinquentes liceat Judici Judaico ad idem arestum includi facere, quo utuntur christiani, sitque arestum istud commune.

7-o. Instat denique communis Judaica potissimum in eo, ne extranei Judaei, praesertim, qui a communite et concivilitate Judaica exules sunt facti, rursum ad recommendationes ad gremium Judaismi suscipiantur.

8-o. Qui Judaei litteris protectionibus et attestatione non sunt provisi, quemadmodum dominium Pálffyanum, ita inclytus comitatus etiam disponat, ut tales vagabundi ex curiis abigantur et qui inibi reperiuntur absque passualibus, illos utprimum Judex Judaicus commissario Posoniensi insinuaverit, eo facto commissarius teneatur cum judice Judaico ad curias intrare et exinde expelli faciat, omnem assistentiam praebendo judici Judaico contra delinquentes.

9-o. Invigilandum, ut plateas monde servent, secus toties quoties feces ad plateas ejecerint, pauperiores 3 fl., ditiores vero in fl. 5 mulctandi venient.

10-o. Diebus veneris et Sabbathi in Várallya vetatur musica, reliquis vero diebus nonnisi usque mediam decimam vespertinam indulgetur, qui autem caupo post signum campanae indulserit, in 6 fl. mulctabitur.